

ذوب آهن - نفت مسجد سلیمان ۱

سبزها در منطقه سقوط

باقی ماندند

حسینی و نیازمند با یکدیگر
مبارزه میکنند

کدام عقاب سرافراز میشود؟

استقلال تهران - سپاهان اصفهان امروز در ورزشگاه آزادی

همه در انتظار جدال مهیج

پسران طلایی و آبی

ذوب آهن ۱ - نفت مسجد سلیمان ۱ سبز هادر منطقه سقوط باقی ماندند

تیم فوتبال ذوب آهن در چارچوب هفته بیست و هفتم لیگ برتر در یک بازی جذاب با نتیجه یک بر یک مقابل نفت مسجد سلیمان متوقف شد.

تیم های فوتبال ذوب آهن اصفهان و نفت مسجد سلیمان در چارچوب هفته بیست و هفتم لیگ برتر به مصاف یکدیگر رفتند که این مسابقه با نتیجه ۱-۱ به پایان رسید، نتیجه ای که شاگردان بوناچیچ راهمچنان در منطقه خطر سقوط نگه داشت.

ذوب آهن که با وضعیت جدولی خطرناکی پا به میدان گذاشت، کار را تهاجمی و رو به جلو آغاز کرد و چشم شاگردان تار تار نیز ضد حملاتی بود که غالباً روی حرکات زبیدی ایجاد می شد. ۱۵ دقیقه ابتدایی بازی با آنالیز رقباز یکدیگر و بدون حرکات و موقعیت خاصی پیگیری شد. با وجود نیاز مبرم ذوب آهن به پیروزی با ادامه روند بازی رفته رفته جنوبی ها بودند که صاحب توپ و میدان شدند.

با ادامه مالکیت نفت مسجد سلیمان شاگردان تار تار موفق به ایجاد موقعیت هایی شدند که نتیجه آن حرکت در عمیق حسین ابراهیمی در صحنه مشکوک به آفساید بود که منجر به گل اول بازی شد، گلی که منجر به مشورت اشکان خورشیدی با کمک های خود شد ولی سرانجام این گل از سوی قاضی مسابقه تأیید شد. بعد از گل ابراهیمی گاندوها کمی به خود آمدند و بیشتر صاحب میدان شدند و نفتی ها نیز به امید دفاع از گل خود رو به بازی بسته آوردند.

با شروع نیمه دوم و حضور محمدرضا عباسی در ترکیب ذوب آهن ذوب آهن صاحب توپ و میدان شد که نتیجه آن حملات پر تعداد سفیدپوشان و گل مسعود ابراهیم زاده بود. بعد از زدن گل شاگردان بوناچیچ به حملات پر تعداد خود ادامه دادند و نفت مسجد سلیمان نیز بیش از پیش با بازی دفاعی خود در پی کسب حداقل یک امتیاز از اصفهان بود. در دقایق پایانی با وجود اخراج بحث برانگیز مدافع ذوب آهن این تیم به حملات خود ادامه داد ولی با وجود این حملات گاندوها راه به جایی نبردند تا این بازی با همان نتیجه یک بر یک به پایان برسد.

شرح گل ها:

حسین ابراهیمی (دقیقه ۲۶): حرکت در عمیق حسین ابراهیمی روی حرکت مشکوک به آفساید منجر به تک به تک شدن مهاجم نفت مسجد سلیمان و بهزادی شد که ابراهیمی با بیرون پای زیبا دروازه ذوب آهن را باز کرد.

مسعود ابراهیم زاده (دقیقه ۴۶): مسعود ابراهیم زاده روی ضربه ریئاند احسان پهلوان بعد از حرکات تکنیکی زیبای این بازیکن توانست برای اولین بار در این بازی دروازه عباسی را باز کند.

دقایق حساس:

دقیقه ۷: ضربه سر خطرناک میرجوان روی سر مهدی زبیدی با اختلاف اندک از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۵۷: پاس در عمیق خطرناک مهدی پور با خروج به موقع وزبیدی فرعباسی همراه بود تا توپ در آغوش این دروازه بان قرار بگیرد.

دقیقه ۶۳: ضربه کم قدرت مار کوویچ از درون محوطه جریمه در آغوش حبیب فرعباسی قرار گرفت.

دقیقه ۶۰: ضربه سر وحید محمدزاده روی کرنر آرسانی از سمت چپ با اختلاف بسیار اندک از بالا دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۸۳: سانتر محمدرضا عباسی از سمت راست با ضربه سر وحید محمدزاده همراه بود که ضربه او بعد از برخورد با دفاع نفت مسجد سلیمان راهی کرنر شد.

دقیقه ۸۹: شوت سرکش صادق صادقی روی ضربه ایستگاهی با واکنش زیبای یوسف بهزادی دفع شد.

استقلال تهران - سپاهان اصفهان امروز در ورزشگاه آزادی همه در انتظار جدال مهیج پسران طلایی و آبی



حساس ترین دیدار هفته بیست و هفتم لیگ برتر فردا در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

در چارچوب رقابت های هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال، امروز از ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه تیم های استقلال و سپاهان در ورزشگاه آزادی به مصاف یکدیگر می روند.

هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال دیدار تیم های استقلال و سپاهان شنبه، ۱۱ مردادماه، ساعت ۲۱:۳۰ ورزشگاه: آزادی

داور: بیژن حیدری

آخرین رویارویی: سپاهان ۲ - استقلال ۲

پخش زنده: شبکه سه و اصفهان

استقلال به دنبال تثبیت رتبه دوم

استقلال در حالی به مصاف سپاهان می رود که چند روز قبل با پیروزی در دیدار معوقه برابر پارس جنوبی ۴۵ امتیازی شد و به لطف تفاضل گل بهتر، جایگاه سپاهان را در رتبه دوم جدول گرفت.

استقلال که در هفته های اخیر عملکرد پر فراز و نشیبی با فرهاد مجیدی داشته است به نظر در فرم خوبی به سر می برد و در زمان مناسبی در بازی ۶ امتیازی برابر رقیب مستقیم خود برای کسب سهمیه آسیا قرار می گیرد.

گذشتن مصدومیت بلند مدت خود می تواند برابر سپاهان در لیست استقلال قرار بگیرد. غایبان استقلال برای دیدار با سپاهان مرتضی تبریزی، رضا آذری و احتمالاً دشتی هستند.

سپاهان هفته گذشته با پیروزی روحیه بخش و ۱۰ نفره برابر صنعت نفت توانست تا حدودی به وضعیت خود سر و سامان بخشد و به رتبه دوم جدول باز گردد هر چند پیروزی استقلال در دیدار معوقه، باعث سقوط یک پله ای سپاهان شد. سپاهان که با ۴۵ امتیاز رقابت سختی با استقلال، تراکتور، فولاد و شهر خودرو برای کسب سهمیه دارد به دنبال کسب امتیاز از دیدار خارج از خانه برابر یکی از رقبای مستقیم خود برای کسب سهمیه است.

زردپوشان اصفهان اما سرمربی خود را به دلیل مشکلات جسمانی اش در اختیار ندارند و مرد اول روی نیمکت سپاهان میگل تکسیرا، مربی پرتغالی این تیم است که احتمالاً زیر نظر قلعه نویی تیم را هدایت خواهد کرد.

سپاهان در هفته های پیش رو برابر رقبای قدری صف آرای خواهد کرد و بعد از بازی با استقلال باید به مصاف نساجی مازندران، تیم خوب این روزهای لیگ و شهر خودرو، دیگر رقیبش برای کسب سهمیه آسیایی برود.

سپاهان در حالی به مصاف استقلال می رود که محرومان این تیم به بزرگترین معضل تیم تبدیل شده است. پس از آنکه سروش رفیعی به دلیل اخراج در بازی با صنعت نفت و رضا میرزایی به دلیل ۳ خطاره شدن از بازی با استقلال محروم شدند.

وریاغفوری: من مچ پایم درد داشت و کریمی روحیه اش برای تمرین مناسب نبود



وریاغفوری با تکذیب خبر نیمه کاره رها کردن تمرین استقلال به دلیل اعتراض به بازگشت دانشگر، اعلام کرد با قدرت برای دیدار با سپاهان آماده می شود.

به گزارش سایت رسمی باشگاه استقلال، برخی رسانه ها در خبری مدعی شدند وریاغفوری و علی کریمی در اعتراض به بازگشت دانشگر به تمرینات، تمرین گذشته استقلال را نیمه کاره رها کرده اند.

در همین رابطه وریاغفوری در گفت و گو با رسانه رسمی باشگاه استقلال، گفت: واقعا بعد از شنیدن این خبر دروغ تعجب کردم. علی کریمی به دلیل درگذشت دختر خاله اش، روحیه مناسبی برای تمرین نداشت و با هماهنگی آقا فرهاد در تمرین تاکتیکی شرکت نکرد. من هم مچ پایم درد داشت و چون می خواهم به تیم در دیدار مقابل سپاهان کمک کنم، با صلاح دید کادر فنی در بخش تاکتیکی شرکت نکردم.



آرش برهانی:

دیدار استقلال و سپاهان شش امتیازی است



پیشکسوت تیم فوتبال استقلال تهران گفت: دوباره تست کرونا دادم و قرار شده دوباره ۱۴ روز در قرنطینه باشم. آرش برهانی در گفت‌وگویی، در خصوص ابتلا به بیماری کرونا اظهار داشت: با اینکه خودم همیشه سعی می‌کردم پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنم اما باز هم به این بیماری دچار شدم. واقعا از مردم می‌خواهم مراعات کنند. وی افزود: دوباره تست کرونا دادم و قرار شده دوباره ۱۴ روز در قرنطینه باشم. خیلی‌ها در این مدت با من تماس گرفتند، اما به دلیل اینکه دچار بیماری بودم نتوانستم به خوبی پاسخگو باشم. پیشکسوت تیم فوتبال استقلال تهران تصریح کرد: امیدوارم استقلال در بازی مقابل سپاهان ضمن انجام بازی خوب به پیروزی برسد. البته این دیدار یک شش امتیازی است و در این بازی هر تیمی که کمترین اشتباه را داشته باشد می‌تواند یک گام دیگر به نایب قهرمانی نزدیک‌تر شود.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

حسینی و نیازمند با یکدیگر مبارزه میکنند

کدام عقاب سرافراز میشود؟



حسینی ترجیح می‌دهند. نظریه‌ای که البته به نظر می‌رسد فقط در حد شایعه باشد و سپاهان به این راحتی‌ها گلر جوان و مستعد خود را از دست ندهد.

اما در حالیکه انتقادات از حسینی بالا بوده و پس از پنالتی عجیبی که در بازی با پارس به این تیم تقدیم کرد، خیلی‌ها خواهان حضور نیازمند در استقلال هستند، اما جالب است بدانید که در زمینه مهار شوت‌های به سمت دروازه، حسینی عملکرد بهتری داشته و تا اینجای فصل اول ۵۷ بار مهار داشته در حالیکه این آمار برای نیازمند عدد ۴۶ را نشان می‌دهد.

نیازمند در ۲۷ بازی لیگ برتر ۱۸ مرتبه دروازه اش باز شده و حسینی ۲۶ بار توپ را درون دروازه خود دیده است آماري که بیانگر عملکرد بهتر گلر سپاهان است. هر چند که باید پذیرفت از لحاظ کیفی و نمرات کسب شده در هر دیدار، نیازمند بهتر از حسینی ظاهر شده ولی عملکرد سنگربان استقلال نیز خوب و قابل دفاع بوده است.

شنبه قطعا روز مهمی برای دو سنگربان استقلال و سپاهان است. این دو نفر با رشید مظاهری جنگ سختی برای حضور در تیم ملی دارند. از آنجایی که به نظر می‌رسد علیرضا بیرانوند فعلا دروازه بان اول تیم ملی است، قطعا انگیزه‌های نیازمند و حسینی برای به چنگ آوردن جایگاه دوم تیم ملی بیشتر از همیشه خواهد بود.

جدای از این، حسینی می‌تواند با درخشش در این دیدار نشان دهد که چیزی از نیازمند کم ندارد و دروازه استقلال به فرد جدیدی نیاز ندارد و وظیفه حراست از آن همچنان بر عهده پسر شیرازی استقلال خواهد ماند. قطعا در آخرین ساعات روز شنبه، خیلی چیزها روشن می‌شود.

قاسم زاغی نژاد:

از استقلال شناخت کافی داریم



مربی تیم فوتبال سپاهان با تبریک قهرمانی پرسپولیس، بازی برابر استقلال را دیداری بسیار پر اهمیت برای کسب سهمیه آسیایی توصیف کرد. قاسم زاغی نژاد مربی تیم فوتبال سپاهان در غیاب قلعه نوی در نشست خبری پیش از دیدار برابر استقلال که امروز شنبه از ساعت ۲۱:۳۰ دقیقه در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود، شرکت کرد و در مورد این بازی حساس در شرایطی که قلعه نویی به دلیل بیماری در اصفهان مانده و همراه تیم حضور ندارد، صحبت کرد.

او در ابتدای صحبت هایش درباره بازی با استقلال اینطور توضیح داد: «متأسفانه باید عرض کنم که اتفاقات فوتبال جایگاه ما را طوری رقم زد که شرایط خیلی مطلوبی در این بازی نداریم و با چند بازیکنان مصدوم و محروم مواجه هستیم. با این حال ما سپاهان هستیم و همیشه سپاهان اقتدار لازم را برای بازی با رقیبش دارد.

سوال بعدی در مورد اهمیت دیدار برابر استقلال بود که مربی سپاهان در واکنش به این سوال گفت: طبیعتا این بازی هم می‌تواند ارزش‌های زیادی داشته باشد. به جز پرسپولیس که قهرمان شده و به آنها تبریک می‌گویم، تیم‌های زیادی برای کسب سهمیه آسیایی می‌جنگند. حساب ویژه‌ای برای این بازی باز کرده ایم و با توجه به تدابیری که اندیشیده شده، امیدواریم بازی قابل قبولی در این مسابقه داشته باشیم.

زاغی نژاد در مورد کیفیت استقلال عنوان کرد: استقلال تیمی است که به لحاظ توانمندی‌های فنی در پست‌های مختلف قابل احترام است. شناخت کافی از آنها داریم. لازم نیست که از نقاط قوت و ضعف آنها صحبت کنیم. ولی شناخت خوبی از آنها داریم که بتواند جوابگوی نیازمان باشد.

حرف‌های پایان مربی سپاهان هم اشاره و تاکید او بر انجام بازی جوانمردانه بود و در این مورد اضافه کرد: باشگاه سپاهان به یک اصولی معتقد است و قلعه نویی هم به فوتبال پاک و بازی جوانمردانه و رعایت اصولش دارند. امیدوارم این فوتبال پاک در تمام مقوله‌ها رعایت شود تا بتوانیم یک بازی خوب را شاهدش باشیم. چون هم استقلال از نظر بازیکنان شرایط خوبی دارد و هم سپاهان و این بازی می‌تواند به فوتبال ملی ما هم کمک کند.